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Til 

KTF sine medlemmer       Oslo, 20.3.2024 

 

 

 

Innkalling til årsmøte 
i KranTeknisk Forening   

 

 

Det vises til tidligere utsendte varsel og annonsering om KTF årsmøte 2024. 

I henhold til foreningens vedtekter, § 8 innkalles det herved til årsmøte med følgende dagsorden: 

 

Onsdag 10.4.2024 kl 13:00  
Årsmøtet gjennomføres på Quality Hotel River Station, Drammen 
 

Dagsorden: 

1. Valg av møteleder og referent 

2. Godkjenning av innkalling og saksliste 

3.  Valg av 2 personer til å undertegne protokollen, samt 2 personer til tellekorps 

4.  Styrets informasjon om arbeidet i 2023 

5.  Regnskap med revisors beretning for 2023 

6.  Budsjett for 2024 

7.  Fastsettelse av kontingent for 2025 

8. Valg 

9. Endring av KTFs vedtekter 

10. Innkomne forslag 

11. Styrets forslag til tid og sted for neste årsmøte  

 

 

Med vennlig hilsen 

KRANTEKNISK FORENING 

 

 

 

Hermod Pettersen 

Styreleder 
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1 MEDLEMMER 
Per 1.1.2024 hadde foreningen totalt 305 medlemmer, hvorav 234 bedriftsmedlemmer og 70 
personlige medlemmer. 

 
Dette er en netto økning på 1 bedriftsmedlemmer og 6 personlig medlemskap.  
Vi har mistet 10 bedriftsmedlemmer og fått inn 11 nye medlemmer. De vi har mistet oppgir alle 
som årsak: konkurs, nedlagt, fusjonert eller jobber ikke innen fagområdet lenger. Flere av våre 
nye medlemmer er aktører innen industri, BAE næringen og havner. 
 
Når det gjelder personlige medlemmer så er det større utskiftinger hvert år, vi opplevde dog i 
2023 å ha en positiv tilvekst. 
 
Vi ønsker nye medlemmer velkommen!  I 2024 vil vi blant annet rette aktuelle kampanjer og 
aktiviteter for å få flere medlemmer mot bransjene Bygg og Anlegg, landbasert Industri, 
Havindustrien og Havner. 
 
Som tidligere opplever vi fortsatt at utfordringer knyttet til at bedriftsmedlemskap er veldig sterkt 
knyttet til enkeltpersoner hos våre medlemsbedrifter. Når denne personen slutter, blir 
pensjonist eller på annen måte ikke jobber for aktuell bedrift lenger så kjenner ikke «resten» av 
bedriften KTF, hva KTF står for og hva vi kan bidra med. Altfor ofte blir det derfor en beslutning 
om å si opp medlemskapet.  
 
KTF kjennskap, hva KTF står for og kunnskap om verdien for bedrift ved å være bedriftsmedlem 
er normalt ikke godt nok spredt i den enkelte bedrift. Vi satser derfor i 2024 på å kjøre KTF 
profilkampanjer også mot våre eksisterende medlemmer. Hva er KTF? Hva gjør KTF? Hva kan KTF 
hjelpe deg som medlem med?  
 

 
Hva gjør KTF for å øke antallet medlemmer 
- Bygge og gjennomføre profilkampanjer rettet mot eksisterende og potensielle medlemmer, 

men spesielt mot nye bransjer/områder hvor vi ikke er så godt kjent. 
 

- I tillegg vil vi fortsatt både utvikle nye aktuelle kurs, men også fornye og videreføre store 
deler av eksisterende portefølje. Vi må fortsatt være attraktive i kursmarkedet innen 
fagområdet 

 
- Vi må reetablere og levere gode medlemsmøter – som også er åpne møter. 

 
- Ytterligere forbedre og forsterke vårt arbeid med å etablere gode møteplasser i form av 

aktuelle konferanser og workshops for våre medlemmer 
 

Styret håper og ber om drahjelp fra eksisterende medlemmer til å fremsnakke KTF og bidra med 
å markedsføre og selge KTF medlemskap inn til mulig nye medlemmer.  
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2 STYRET  

Styret har i perioden bestått av: 
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Valgkomite har i perioden vært: 
 
 Leder:   Bjarne Roland,   Roland Consulting  
 Medlem:  Martin Engelsen  Equinor 
 Medlem:  Jan Ove Rognstad Veidekke 
 Medlem:  Åge Elvestuen  Axess 
 
 

3 STYRELEDER HAR ORDET 

 
Et nytt år har gått og som styreleder kan jeg nå se tilbake på 13 år i førersetet. De første årene ser 
jeg tilbake på som "enkle" siden jeg tok over vervet som leder i en forening som drev godt 
økonomisk og styret kunne bruke nesten all sin tid på faglige problemstillinger og utfordringer. 
Jeg var også omgitt av et styre som besatt en enorm erfaring innenfor fagfeltet kran og sikre 
løfteoperasjoner. Mye har skjedd på de 13 årene. Alle styremedlemmene fra den gang er skiftet 
ut og vi har fått inn nye styremedlemmer som selvfølgelig også representerer en solid 
kompetanse på fagfeltet, så vi har fortsatt gode faglige diskusjoner og støtter oss på hverandres 
kunnskap og erfaringer. 
 
Det som derimot har vært krevende de senere årene er den økonomiske situasjonen vi er i. 
Den er ikke unik for KTF, som alle vet har store deler av samfunnet fått merke at pandemi, 
prisvekst, renteøkning og uro i verdenssamfunnet. KTF har ikke vært noe unntak her. Siden store 
deler av vårt inntektsgrunnlag har vært og er basert på vår kursvirksomhet så ble vi også hardt 
rammet. Jeg kan vel si at det ikke var en ønskelig situasjon for oss. Inntektene til foreningen falt 
som en stein og det vi hadde sett for oss av utbytte fra kursvirksomheten ble borte over natten. 
Siden den tid har vi sammen med de andre eierforeningene Norsk Forening for Vedlikehold 
(NFV), Norsk Bygg og Eiendoms Forening (NBEF) og vårt felles sekretariat Quality Norway måttet 
endre store deler av vårt fokus og bruke masse tid på hvordan vi skal drive videre under de 
rådende forholdene.  
 
Styret har måttet omprioritere tidsbruken, og styremøtene har de siste årene handlet mye om 
den økonomiske usikkerheten og hvordan vi skal tilrettelegge og organisere oss for å kunne drive 
videre til beste for medlemmene og resten av bransjen. De fleste styremedlemmene er blitt valg 
inn i styret basert på sin kunnskap og sitt engasjement for sikre løfteoperasjoner, meg selv 
inkludert. Jeg har aldri sett på meg selv som spesielt god på økonomi eller omstillingsprosesser, 
bare så det er helt klart, men vi føler selv at vi har vært vårt ansvar bevisst og at vi har gjort mange 
riktige valg for fremtiden. Heldigvis består styret av mange flere personer enn meg og de har 
bidratt til at vi har kommet gjennom situasjonen så langt med bena på bakken.  
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Jeg har tenkt flere ganger at dette er ikke noe for meg, jeg kan ikke nok om slike prosesser til å 
sitte som styreleder for en så stor forening som møter en slik motbakke økonomisk, men jeg er jo 
så glad i det faglige og jeg vil jo være med. Derfor har jeg blitt værende og som de andre 
styremedlemmene gjort mitt beste for at vi skal komme tilbake til slik det var før.  
 
Nå hørtes det vel ut som jeg er ganske gammel :-). Jeg tror ikke alt var mye bedre før, vi har 
faktisk fått til mye bra i senere tid og vi tror at vi har gjort mye riktig for fremtiden. Den 
økonomiske pilen peker i riktig retning. Det har vært en ganske stabil økonomisk vekst i vår 
kursvirksomhet fra pandemien inntraff og frem til i dag, men vi har møtt et økt kostnadsbilde i 
forbindelse med kursgjennomføring, reiser og egentlig det meste. Så selv om omsetningen har 
økt, har ikke overskuddet blitt som ønsket. Vi tror vi er på rett spor og håper de største 
utfordringene nå ligger bak oss. 
 
Vi er veldig stolte av at vi har greid å opprettholde et relativt høyt aktivitetsnivå og et ganske 
stabilt tilbud til medlemmene. Medlemsmøtene våre har i den siste perioden vært digitale og 
deltagelsen har vært veldig god. Vi når nå ut til mye flere enn tidligere når vi reiste rundt i landet 
og det bør være positivt. Vi har funnet ny redaktør til fagbladet vårt Kranteknikk og formatet er 
også endret fra papirutgave til digitale utgivelser. Det bidrar til å redusere noe på kostnader og 
det er vel heller ikke feil for miljøet. Derfor tror vi at det er en god løsning for fremtiden.  
 
Kursvirksomheten vår er flyttet fra Storefjell og til litt mer sentralt lokalisert Quality Hotell 
Olavsgaard. Det har vi gjort for etterkomme de tilbakemeldingene vi har fått i ganske lang tid og 
det har blitt godt mottatt. Vi ser av tilbakemeldingene at kursdeltagerne er fornøyde med 
"kurssenteret" vårt. 
 
Det har også det siste året vært gjennomført vervings kampanje for å øke medlemsmassen og 
det har resultert i nye medlemmer som vi ønsker hjertelig velkommen i foreningen. 
 
Også i år vil jeg si tusen takk til alle gamle og nye medlemmer som støtter opp om foreningen. 
KTF har mange engasjerte medlemmer som bidrar til felles beste. Jeg retter også en takk til 
sekretariatet vårt Quality Norway og de ansatte der som har hatt stort press på seg i lang tid, 
styremedlemmer i foreningen og vår valgkomite som alle står på for fellesskapet år etter år. 
  
Med dette takker jeg igjen for året som er gått og for tilliten jeg har fått fra medlemmene til å 
være styreleder i en så kompetent og viktig forening. 
 
Hermod Pettersen 
Styreleder KTF 
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4 STYRETS VIRKSOMHET 

4.1 Generelt  

KTFs vedtekter og foreningen sin vedtatte strategi for perioden 2023 – 2026 har vært  
det overordnede styringsverktøy for foreningen og styrende for arbeidet i 2023. 
Det har i perioden blitt avholdt 7 styremøter, 5 fysiske og 2 teamsmøter. 
Strategisamling ble i 2023 kombinert med ett av de fysiske styremøtene. 
Styret mener å ha hatt en forsvarlig og god drift av foreningen i 2023. 

4.2 KTF ’s strategiplan 

 
For å sikre at vi jobber i henhold til gjeldende strategiplan, så er deler av vårt verktøy for 
deltagelse og handlinger i arbeidsgruppene organisert på samme måte som hovedområdene i 
foreningens strategiplan  
 
For å følge opp mål i foreningens strategiplan, så defineres det fortløpende kortsiktige og 
langsiktige aksjonspunkter i arbeidsgruppene. På samme måte defineres det aksjons-punkter 
som resultat av saker og diskusjoner i styremøter. Aksjonspunktene følges fortløpende opp, 
både i og utenfor styremøter. 

 

Gjeldende strategiplan er gjennomgått av styret, og vi finner 
ikke behov for å gjøre endringer i denne i 2024. 

Planen reflekterer på en god måte foreningens satsings-  
og fokusområder. Samfunnsutvikling, hendelser og 
opparbeidet erfaring i 2023 har ikke vært av en slik karakter 
at vi opplever at det er behov for å presentere endringer i 
vefor årsmøtet 2024. 

Den til enhver tid gjeldende strategiplanen er tilgjengelig på 
våre nettsider. 
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4.3 Deltagelse og samarbeid i forum, arbeidsgrupper og 
konferanser/messer 

4.3.1 Forum for Sikre løft i bygg og anlegg (SLBA) 

Formålet med Sikre Løft i Bygg og Anlegg (SLBA forum) har helt 
siden starten i 2015, vært å bidra til å redusere antall uønskede 
hendelser og ulykker i bransjen. 

Vi har erfart at det er et stort behov i næringen for enhetlig og riktig 
informasjon om hva som skaper sikre løfteoperasjoner.  
 
Gjennom disse arrangementene rettet mot bygg og 
anleggsbransjen er det også et stort potensial for flere 
medlemmer i foreningen. 

Trond Fossheim og Hermod Pettersen fra KTF styret har også i 
2023 vært drivkreftene i styrets arbeid med SLBA forum.  

 KTF standarden er fortsatt grunnsteinen i dette arbeidet. 

 
 
KTF har til sammen gjennomført 17 SLBA Forum 
arrangementer siden 2015. 
Arrangementene gjennomføres fortsatt som gratis 
arrangement, hvor det ved fysiske møter kun 
faktureres en liten møtepakke avgift. 
 
 

 
Det er i 2023 gjennomført to møter i SLBA-forum, hhv i juni med 154 deltagere (digitalt 
arrangement) og i desember (fysisk arrangement i Oslo) med 36 deltagere. Totalt 190 deltagere 
som er 60% flere enn i 2022 
 
KTF planlegger 2 tilsvarende arrangementer i 2024, hhv 12.4.2024 (digitalt) og 26.10.2024 
(fysisk i Oslo). 
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4.3.2 SfS BA - «Samarbeid for sikkerhet i bygg og anlegg» 

 

18. september 2019 ble det arrangert stiftelsesmøte i  
SfS BA, og KTF gikk inn med kr 10.000, - i stiftelseskapital. 

For KTF har det vært viktig å bidra i det arbeidet som gjøres i SfS 
BA relatert til sikre løft. Vi har derfor engasjert oss sterkt i både 
styringsgruppen og arbeidsgruppene som har jobbet med 
utvikling av en digital løfteveileder for bygg og anleggsbransjen.  

Løfteveillederen er tilgjengelig på hjemmesiden til SfS BA, og er i bruk, selv om det gjenstår noe, 
bl.a. beskrivelser av god praksis o.l. Vi erfarer allerede at den er blitt et viktig hjelpemiddel for 
bygg og anleggsbransjen med tanke på sikre løft 
 
Vår deltagelse er også med å sikre at alt det gode arbeidet 
som er nedlagt med utvikling og oppdatering av KTF 
standarden for sikre løft i norsk industri bygg og anlegg 
også blir videreført inn i løfteveilederen til SfS BA. Vi sikrer 
dermed at det ikke blir noe disens mellom KTF standarden 
og løfteveilederen. Det ser vi på som en stor fordel siden 
mange både store og små aktører i bygg og 
anleggsbransjen har brukt tid på å tilpasse seg til KTF 
standarden. Ved å bruke løfteveilederen i fremtiden skal vi 
sikre at kravene i KTF standarden være oppfylt. 

Vi informerer også om at KTF er forespurt om å bidra til å 
kvalitetssikre at løfteveillederens faglig innhold blir ivaretatt  
fremover. KTF styret vurderer nå denne forespørselen.  
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4.3.3 HMS-konferansen 2022 (i regi av EBA og SfS BA) 

 
 
 
 

 
Den årlige HMS-konferansen innenfor bygg- og anlegg ble gjennomført høsten 2023 i Lillestrøm. 
Dette er en av de viktigste arrangementene innen HMS og med deltakelse fra de fleste aktørene i 
kjeden, både myndigheter, arbeidstakere og arbeidsgivere.  

HMS- konferansen i 2023 var intet unntak og KTF deltok med stand og informasjonsmateriell. 
Også i 2023 forsøkte vi å bygge en mer «fysisk og interaktiv stand» hvor vi blant viste frem 
kjettinger, stropper etc. med eksempler på slitasje og brudd i disse. 

Vi tror vi lykkes bra og vil påstå at vi har en av de mest synlige og attraktive stands på konferansen. 
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4.3.4 Samarbeide med Arbeidstilsynet (ATIL) 

 

Samarbeidet mellom ATIL og KTF har forbedrings-
potensialer. KTF vil fortsette å se på tiltak for å forbedre 
kommunikasjonen, og er både motivert og positive til å 
reetablere ett konstruktivt og godt samarbeid og en god 
dialog med Arbeidstilsynet. 

 
Vi må finne løsninger som gavner både foreningens 
medlemmer, Arbeidstilsynet og bransjens øvrige 
aktører. 

 

4.3.5 Samarbeid med Havindustritilsynet (Havtil) 

 
Vi opplever fortsatt et godt samarbeid med Havtil. 
De er fortsatt aktive og gode bidragsytere i forbindelse 
med våre konferanser og medlemsmøter. I tillegg er de 
gode samtale- og diskusjonspartnere hva angår faglige 
prosjekter, utfordringer og spørsmål. Det er vi veldig 
takknemlige for! 
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5 KTF – FAGLITERATUR OG DOKUMENTASJON 

5.1 Lærebøker - i serien «Sikre kran – og løfteoperasjoner» 

 

«Bruk av lastebilkran» 
 
Kan bestilles hos Fagbokforlaget, www.fagbokforlaget.no  
 
Koster kr 368,- og KTF medlemmer får 30 % rabatt. 
 
 
 
 «Bruk av løfteredskap»  
 
Kan bestilles på Byggenæringens Forlag, www.bnf.as 
 
Koster kr 475,- og KTF medlemmer får 25% rabatt 
 
 
 
 
 
«Mobilkranføreren» 
 
Kan bestilles på Byggenæringens Forlag, www.bnf.as 
 
Koster kr 485,- og KTF medlemmer får 25% rabatt 

 
Mobilkranføreren ble gitt ut i 2012 og det er nå behov for å revidere 
denne boken. KTF vil bidra med personell som skal foreta hovedrevisjon 
av boken. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.fagbokforlaget.no/
http://www.bnf.as/
http://www.bnf.as/
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5.2 KTF standard «Sikker bruk av løfteutstyr i landbasert industri, 
bygg og anlegg» 

 
 
De respektive versjoner av standarden kan lastes ned 
gratis fra våre hjemmesider www.ktf.no. 
Gjeldende versjon per dd er november 2023. 
 
Versjon oktober 2015 av KTF-standarden ble oversatt til 
engelsk, polsk og portugisisk.  KTF vurderer å oppgradere 
disse oversettelsene til siste versjon.  
 
Det planlegges oppdatering av den norske versjonen av 
KTF standarden tidlig i 2024. Det planlegge også for at 
digital versjon av denne standarden blir gjort tilgjengelig 
via KTFs hjemmesider i starten av 2. kvartal 2024. 
 
 

 

5.3 KTFs Regelverksamling 

 

Heftet med kranrelaterte forskrifter som KTF utarbeidet 
første gang i 2013 er fortsatt populær.  
 
Gjeldende versjon er 14–2023. 
Heftet (boken) blir normalt oppdatert en gang per  
år, og neste oppdatering forventes gjennomført ved 
påsketider 2024. 

 
I 2023 solgte vi over 300 regelverksamlinger, i tillegg gir 
vi bort en del samlinger i tilknytning til kampanjer, 
deltagelser på messer etc. 
Regelverksamlingen brukes også som kurs-
dokumentasjon på kurs i KTF regi. 

 
Boken koster kr 400, - for medlemmer av KTF og  
kr 500,- for andre som ønsker å kjøpe denne. 
 
Boken er produsert med spiralrygg slik at den skal være 
lett å bla i og bruke aktivt i daglig arbeid. 

 
 Regelverksamling kan bestilles på post@ktf.no 

http://www.ktf.no/
mailto:post@ktf.no
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6 KTFs MEDLEMSMØTER OG ÅPNE MØTER 

 
«Stor suksess i 2021 og 2022 – vi har dessverre ikke vært like gode i 2023! 

 
5 digitale medlemsmøter ble gjennomført i 2022. I 2023 har vi bare greid å gjennomføre 2 slik 
møter, med til sammen 167 deltagere. 
 
Det er helt tydelig at vi når mange flere interesserte deltagere ved å kjøre møtene i digital form.  
Vi taper naturligvis litt på det «sosiale aspektet», men vi opplever svært gode tilbakemeldinger på 
det digitale formatet og ikke minst variasjon i temaer som tas opp på våre møter.  
 
Vi har rett og slett ikke greid å engasjere tilstrekkelig antall personer til å planlegge nye 
medlemsmøter. Dette har vi selvkritikk på og skal helt klart forbedre oss i 2024. 

 
Med den erfaring vi har gjort oss de siste årene så er det styrets målsetting i 2024 å planlegge og 
gjennomføre digitale medlemsmøter – som også er åpne møter – altså for alle som vil, kan og er 
interessert i å delta!   
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7 KURS- OG KONFERANSEVIRKSOMHET  

7.1 Gjennomførte arrangement i perioden 

Foreningen har, i samarbeid med Quality Norway, gjennomført følgende arrangementer i 
perioden; 

  

 

 
  
 Som vist i oversikten så har vi i perioden gjennomført 33 arrangementer i 2022,  
 en nedgang på 6 arrangementer sammenlignet med 2021.  
 

På disse arrangementene hadde vi totalt knappe 900 deltagere, en klar reduksjon siden 2022. 
Nedgangen skyldes primært færre medlemsmøter og noen færre kurs.  
 

 
  

 
 
 
 

KURS KATEGORI ANTALL ARRANGEMENT

Maskinforskriften Digitalt 2

Regelverksoppdatering for sakkyndig virksomhet Digitalt 1

Regelverk for vedlikeholdspersonell Digitalt 1

Kontrollørkurs G00 Digitalt, Fysisk 3

Kontrollørkurs G4 Fysisk 1

Kontrollørkurs G7 Fysisk 1

Kontrollørkurs G8 og G20 - teori Digitalt 1

Kontrollørkurs G8 og G20 - praksis Fysisk 1

Kontrollørkurs G10 Fysisk 1

Kontrollørkurs G11 Fysisk 2

NORSOK R003 N:2017 Digitalt 2

Uavhengig fadder samling G5, G20 og G5L Fysisk 2

Faddersamling for praktisk opplæring  av dekksopertører og boredekksarbeidere Digitalt 1

Operasjonelt ansvarlig for kran og løft i pertroleumsindustrien Digitalt 2

Operasjonelt ansvarlig for kran og løft i bygg og anlegg Digitalt 3

KONFERANSER

Ankerhåndteringskonferansen Fysisk 1

Sub Sea Lifting Operation Fysisk 1

The 25th International Offshore Crane and Lifting Conference (Aberdeen) Fysisk 1

Fagdger for arbeidsutstyr Fysisk 1

MEDLEMSMØTER/ÅPNE MØTER, ÅRSMØTE OG SLBA-FORUM

Medlemsmøter Digitalt 2

SLBA Forum (1 digitalt og  1 fysisk arrangement) Fysisk og Digitalt 2

KTF årsmøte Digitalt 1

TOTALT ANTALL ARRANGEMENT 33
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7.2 Kansellerte arrangementer i perioden 

 
  Det er i 2023 blitt kansellert 10 arrangementer på grunn av for få påmeldte deltagere. KTFs 

policy er at vi gjennomfører kursene så lenge vi økonomisk kan forsvare dette, dvs. at vi ikke 
taper penger på arrangementene. 
 
Våre medlemmers behov for opplæring er avgjørende for antall arrangementer som settes opp 
per år. 
 

7.3 KTFs kurs- og konferansevirksomhet 

 
KTF tilbyr kurs og konferanser både til offshore og landbasert industri innen fagområdet kran og 
løft. KTF vil fortsette å utvikle og tilby kurs og konferanser i både digitale og fysiske formater. 
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8 FORENINGENS FAKOMITEER, FAGUTVALG OG 
ARBEIDSGRUPPER 

 
KTFs komiteer og fagutvalg har i 2023 bestått av: 
 
Arbeidsutvalg (AU) i KTF;    
Hermod Pettersen (styreleder), Audun Vabø (nestleder) og Arild Nybø (daglig leder) 

   
 Arbeidsgrupper og utvalg i regi av PTIL og ATIL 

Flere personer som sitter i KTF styret deltar i arbeidsgrupper i regi av PTIL og ATIL. 
De representerer her sine respektive arbeidsgivere. Disse personene er viktige for KTF, fordi de 
bringer relevant og korrekt informasjon og kunnskap inn i KTF. 
 
Arbeidsgrupper 
Styret har i 2023 videreført ordningen med faste arbeidsgrupper som har fokus på definerte 
arbeidsområder. Disse arbeidsområdene er tilsvarende som definerte hovedområder i vår 
strategiplan. Arbeidsgruppene jobber aktivt på sine respektive områder mellom styremøtene, og 
legger frem status på hvert styremøte. 
 
Disse arbeidsgruppene og dets bemanning er fast mellom hvert årsmøte.  
Etter hvert årsmøte revideres hvem som deltar i hvilken gruppe og arbeidet fortsetter. Styret vil 
naturligvis etablere andre arbeidsgrupper ved behov. 
 
Ved årsskiftet er følgende arbeidsgrupper i drift: 
 
1. Kompetanse og informasjonsdeling. 

Fokusområde: Kurs (fysiske og digital) og instruktører 
 
2. Nettverksbygging og skape gode møteplasser 

Fokusområde: Konferanser, medlemsmøter og SLBA forum. 
 

3. Myndighetskontakt 
Fokusområde: ATIl, HAVTIL, Sjøfartsdirektoratet og Luftfartstilsynet 

 
4. Markedsføring 

Fokusområde: Markedsføring og kampanjer, WEB, Sosiale medier (SoMe) 
 

5. Redaksjonsråd 
Fokusområde: Samarbeide med og støtte redaktør Kranteknikk 
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9 MEDLEMSBLADET «KRANTEKNIKK» 

 

 
  

 
Kranteknikk er KTF sitt medlemsblad, og har vært utgitt 3 ganger i 2023. 
Utgivelsen er nå i digitalt format og distribueres digitalt til over 2.000 personer innen fagområdet 
kran og løft. 
 
Ansvarlig redaktør er Jan Eirik Schiøtz. 
 
Styret anser informasjon til medlemmene som en viktig og prioritert oppgave og her skal 
Kranteknikk fortsatt ha en sentral rolle.  
 
Du finner Kranteknikk fra 2003 og utover på www.ktf.no 
 

  
  

http://www.ktf.no/
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10 DIGITALE KANALER OG MARKEDSFØING 

 

 
 

KTFs – www.ktf.no  
Vi har nå en relativt moderne og teknisk up to date teknisk plattform for vår web side. Dette gir 
oss muligheter for å bruke bl.a. Google og generell søkemotoroptimalisering på innhold i stor 
grad fremover. Nettopp derfor setter vi i gang med å digitalisere KTF standarden også. 

 
Kurs- og konferanseoversikten på hjemmesiden til KTF viser alltid alle planlagte arrangementer i 
foreningen. Kurs og konferanser blir også markedsført på hjemmesidene til Quality Norway, i 
sosiale medier (Facebook, LinkedIn og Instagram) samt i Kranteknikk, aktuelle fagblad og på 
eksterne salgskanaler som Kursguiden, Kursagenten og Vignita. 
 
 
 

KTF logo med undertekst 
KTF tok i 2022i bruk vår logo med såkalt «pay off» tekst.  
Vi synes teksten «-foreningen for sikre løfteoperasjoner» 
beskriver godt hva vi jobber med, og har fått mange gode 
tilbakemeldinger på dette tillegget til selve logosymbolet. 

 
 

 
 

KTFnytt (nyhetsbrev) og markedsføring via e-mail 
Det sendes regelmessig ut KTF informasjon på mail under 
navnet «KTFnytt» til alle bedriftsmedlemmer og ansatte som vi 
har registrert hos bedriftsmedlemmer samt andre 
interesserte personer. 
Det gis også informasjon om alle KTFs kurs og konferanser via 
mail og via nyhetsbrevet KTFnytt. 
 

http://www.ktf.no/
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Distribusjon av informasjon til medlemmer og andre interesserte 
Vi forholder oss naturligvis til Personverndirektivet (GDPR) når det gjelder innhenting og 
behandling av personlige data. Vi har i 2023 engasjert ekstern profesjonell hjelp for å gå 
gjennom våre prosedyrer og rutiner for markedsføring og formidling til medlemmer og andre. Vi 
må sikre oss at vi hele tiden jobber innenfor regelverket. Konklusjonen var at vi allerede jobber 
godt innenfor gjeldende regelverket, og at vi faktisk er «litt for strenge mot oss selv» digital 
kommunikasjon. Vi arbeider kontinuerlig med å finne de best mulige løsningene for ekstern 
digital kommunikasjon. 
 
Vi er nødt til å holde kontakten med og gi informasjon til våre medlemmer og e-post er fortsatt et 
godt verktøy i så måte. Det er også den kommunikasjonsformen som de majoriteten oppgir som 
ønskelig på kursevalueringer og medlemsundersøkelser.  
 
Det er alltid adgang til å reservere seg mot markedsførings e-poster fra KTF. 
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11 ØKONOMI 
 
Styret, i samarbeid med administrasjonen, gjennom hele 2023 hatt en god kostnadskontroll for 
å sikre foreningens egenkapital, samt levere best mulig i forhold til budsjett vedtatt av årsmøtet i 
2023. 
 
Årets driftsresultat for KTF viser et underskudd på 192.591, - mot et budsjettert underskudd på 
kr 45.680, - Avvik vs budsjett er 146.911, - Dette er primært forårsaket av følgende: 
- økte kostnader på konto «opprustning av kursmateriell» 
- økte kostnader på konto «medlemsmøter og SLBA Forum 
- økte kostnader på konto «markedsføringskostnader» 
- ækte kostnader på konto «medlemsbladet Kranteknikk» 

 
Det er ikke snakk om stort, ukontrollert overforbruk per konto, men vurdert som et riktig 
overforbruk knyttet til muligheter som oppstår gjennom driftsåret. 
Det er også brukt mindre penger enn forutsatt i budsjett på flere kontoer, her nevnes: 
- konto «styrets utgifter»  
- konto «leie av tjenester» 

 
Styret innførte i starten av 2023 oppdaterte retningslinjer og prosedyrer for å sikre at 
budsjettoverskridelser ikke skjer i fremtiden uten at styret har godkjent bakenforliggende årsak 
til eventuelle overskridelser. 

 
Inntektsnivået er på kr 1.640.760, - som er kr 47.760, - under budsjett. 
Totale kostnader i regnskapet er kr 1.833.351, - som er kr 99.151, - høyere enn budsjett. 
 
Foreningens balanse viser sum omløpsmidler (bankinnskudd og fordringer) på kr 4.023.772, - 
Sum kortsiktig gjeld er kr 293.154, -  
Med andre ord – likviditeten i foreningen er fortsatt god.  

 
Det vises til foreningens årsregnskap (resultat, balanse og noter) for detaljert  informasjon. 
Styret konstaterer at det er god økonomisk kontroll og styring, og at grunnlaget for fortsatt drift er 
til stede. 

 

12 MEDLEMSKONTINGENT 
Medlemskontingent i KTF gjeldene for 2023 har vært som følger: 
 
Bedriftsmedlemsskap  kr 6.100, - per år 
Personlig medlem             kr 1.200, - per år 
Pensjonistmedlem       kr    420, - per år 
Studentmedlem        kr    210, - per år 
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13 QUALITY NORWAY AS  
Quality Norway har i perioden vært KTFs sekretariat, og ivaretar også foreningens aktiviteter med 
hensyn til møter, kurs og konferanser. Quality Norway jobber etter de til enhver tid gjeldende 
retningslinjer definert av KTFs styre, og vedtak fattet av styret. 

 
Arild Nybø ivaretar funksjonen som foreningens Daglige leder. 
 
KTF eier 51% av Quality Norway.  
NBEF (Norges bygg- og eiendomsforening) og NFV (Norsk Forening for Vedlikehold)  
eier 24,5 % hver. Quality Norway sitt styre består av totalt 5 personer, hvorav KTF gjennom sin 
eierandel har 2 representanter. 
 
Quality Norway fortsetter å utvikle, markedsføre, selge og gjennomføre digitale og fysiske kurs, 
konferanser, medlemsmøter/åpne møter og andre aktuelle arrangementer i samarbeid med 
KTF. I tillegg støtter vi KTF med ledelse, prosjektstyring, regnskap/økonomifunksjoner og 
ressurser og kompetanse på salgs- og markedssiden. 
 
Selskapet er godt posisjonert til å levere både digitale og fysiske arrangementer (møter, kurs og 
konferanser), alt etter hva KTF og markedet ønsker.  
Selskapet har god kompetanse på sine kjerneoperasjoner og har tilknyttet seg gode 
samarbeidspartnere for å kunne levere totalarrangementer inklusive oppgaver som møteverter, 
lyd, lys, livestreaming o.l. 
 
Quality Norway sine regnskaper for 2023 blir ikke formelt behandlet og godkjent av selskapets 
generalforsamling før denne gjennomføres ultimo april 2024. 
Omsetningen i 2023 blir ca. kr 29.6 mill. kroner, en økning på 5,2 mill. kroner (+ 21,3%) 
sammenlignet med 2022. Resultat blir ca. minus kr 2.9 mill., som er ca. kr 1.1 mill. bedre enn 
levert i 2022. 

 
Styret og ledelsen i Quality Norway har stort fokus på å iverksette og følge opp tiltak for å 
forbedre selskapets resultater, samt for kortsiktig og langsiktig å sikre Quality Norway sin 
egenkapital, og dermed indirekte også KTFs egenkapital. 
 
Ytterligere informasjon om Quality Norway finnes på www.qualitynorway.no 
 

 
 

Oslo, 21.3.2024 

 

Hermod Pettersen, Styreleder KTF 

 

 

http://www.qualitynorway.no/


KranTeknisk 
Forening 

KranTeknisk Forening - Resultatregnskap 2023 

Noter 31.12.2022 

Medlemskontingenter 1 364 825 
Renter og purregebyr 33 837 
Årsmøte og tilhørende fagarrangement -33 099
Inntekter annonsesalg KTF web 55 000 
Opplæringsmateriell ( bøker etc) 113 385 
Diverse (porto o.l) 12 087 

SUM INNTEKTER 1 546 035 

Adm.- og sekretariatstjenester - (ressurser i hht sekretariatsavtale) 579 624 
Regnskap og økonomitjenester 44 217 
Revisjon 1 25 348 
Styrets utgifter (styremøter, strategisamlinger etc) 248 478 
Leie av tjenester - for å utføre konkrete faglige oppgaver 227 401 
Opprustning av kursmateriell (innhold, presentasjoner og fysisk utstyr) 32 936 
Produksjonskostnader knyttet til opplæringsmateriell (konto 3150) 117 003 
Medlemsmøter og SLBA Forum 163 691 
Markedsføringskostnader (markedsføring av KTF) 86 562 
Web og sosiale medier (lisenser og driftskostnader) 5 000 
Medlemsbladet "Kranteknikk" 358 841 
Kontingent i andre foreninger 5 000 
Avskrevet kontingent 3 300 
Prosjekter (konkrete prosjekter defineres av styret gjennom året) -

Prosjekt "teknisk oppgradering av web" - godkjent av styret 55 688 
Prosjekt- utvikling av nye kurs ihht PT!Ls opplæringsplaner 25 359 
Prosjekt- flytte utstyr og dokumentasjon fra Storefjell til Olavsgaard -

Diverse kostnader 7 500 

SUM KOSTNADER 1 985 948 

RESULTAT -439 913

BUDSJETT 2023 31.12.2023 

1 484 020 1 453 760 
7 500 84 939 

- -50 940 
65 000 68 750 

120 000 81 348 
12 000 2 903 

1688 520 1640760 

613 800 613 800 
44 500 47 141 
31 800 59 370 

200 000 152 429 
220 000 103 818 
40 000 97 865 

110 000 80 575 
120 000 162 583 
40 000 163 699 
10 000 12 187 

180 000 243 140 
23 000 20 000 
6 100 -

25 000 -

- -

15 000 17 950 
50 000 51 707 
5 000 7 087 

17 34 200 1 833 351 

-45 680 -192 591
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Balanse - KranTeknisk Forening - 2023 

EIENDELER 

Anleggsmidler 

AksjerQN AS 
SfS BA- Stiftelseskapital
Sum anleggsmidler 

Omløpsmidler

Bankinnskudd 
Utestående fordringer 
Beholdning regelverksamlinger
Periodisering kostnader
Sum omløpsmidler 

SUM EIENDELER 

EGENKAPITAL OG GJELD 

Egenkapital

Annen egenkapital
Resultat 2023
Sum egenkapital 

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 
Mellomværende QN AS 

Kortsiktig gjeld- avsetninger
Sum kortsiktig gjeld 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 

Hermod Pettersen
Styreleder

Noter 

2 

2 

3 

4 

4 

Arild Nybø
    Daglig leder

01.01.2023 

3 720 333
10 000

3 730 333 

3 893 621
131 310

9 250
7 485

4 041 6 6 6

7 771999 

7 653 542

7 653 542 

32 562
74 958
10 937

118457 

7 771999 

31.12.2023 

3 720 333
10 000

3 730 333 

3 838 724
178 979

6 069 

4023 772 

7 754105 

�
��7 653 542 ..,., 

-192 591 �
�

7 460 9 51 

9 

97 701 i 
Ll) 

171 631
23 822 �

29 3 154 
t: 
(IJ 

7 754105 

(IJ 
t: 
t: 
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Noter - KranTeknisk Forening - 2023 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 
og god regnskapsskikk for små foretak. 
Kontingenter faktureres og inntektsføres for det året kontingenten gjelder for. 

1 Revisjon 

Revisjon 
Beløpet er inkl. mva 

2 Aksjer 

Foreningen eier l 406 aksjer i Quality Norway AS. 
Dette er en eierandel på 51 % 

Kostpris pr 31.12.2023 

St"S BA- stiftelseskapital 

3 Kundefordringer/Utestående kontingent 

Kunder til pålydende 
Opptjent inntekt, ikke fakturert pr 31.12.2023 
Bokført verdi pr 31.12.2023 

4 Annen egenkapital 

Pr. 01.01.2023 - Annen egenkapital 
Årets resultat 

5 Fortsatt drift 

59 370 
59 370 

3 720 233 

10 000 
3 730 233 

41 479 
137 500 
178 979 

7 653 542 
-192 591

7 460 951 

Styret og daglig leder bekrefter at så langt man kan vurdere situasjonen ved avleggelsen av denne beretningen 
og regnskapet, er forutsetningen for fortsatt drift til stede 











                                        KranTeknisk Forening - Budsjett 2024

BUDSJETT 2023 RESULTAT 2023 BUDSJETT 2024

KONTO

3100-3110 Medlemskontingenter 1 484 020                      1 453 760                      1 586 570                       

3130 Årsmøte og tilhørende faglig arrangement (se kostnadskonto 4030) -                                  -50 940                           220 000                          

3150 Opplæringsmateriell (primært Regelverkssamlinger, se kostnadskonto 4024) 120 000                          81 348                            80 000                            

3160 Inntekter annonsesalg KTF web 65 000                            68 750                            75 000                            

3712/3711/3190 Diverse (porto o.l.) 12 000                            2 903                              3 000                               

3900-3901 Renter 7 500                              84 939                            75 000                            

SUM INNTEKTER 1 688 520                  1 640 760                  2 039 570                   

4000 Adm.- og sekretariatstjenester -  (ressursuttak i hht til avtale) 613 800                          613 800                          644 500                          

4003 Regnskap og økonomitjenester 44 500                            47 141                            46 800                            

4010 Revisjon 31 800                            59 370                            50 000                            

4020 Styrets utgifter (Styremøter og strategisamlinger) 200 000                          152 429                          150 000                          

4021 Leie av tjenester for å utføre konkrete faglige oppgaver 220 000                          103 818                          120 000                          

4023 Opprustning av kursmateriell (innhold, presentasjoner og fysisk utstyr) 40 000                            97 865                            100 000                          

4024 Produksjonskostnader knyttet til opplæringsmateriell (se inntektskonto 3150) 110 000                          80 575                            80 000                            

4030 Årsmøte og tilhørende faglig arrangement (se inntektskonto 3130) -                                  -                                  250 000                          

4031 Medlemsmøter og SLBA Forum 120 000                          162 583                          110 000                          

4040 Markedsføringskostnader (markedsføring av KTF) 40 000                            163 699                          66 000                            

4041 www.ktf.no web og sosiale medier (hosting, lisenser, drift) 10 000                            12 187                            13 000                            

4042 Medlemsbladet "Kranteknikk" 180 000                          243 140                          210 000                          

4050 Kontingent i andre foreninger 23 000                            20 000                            21 000                            

4055 Avskrevet kontingent 6 100                              -                                  20 000                            

Prosjekter (prosjekter spesifiseres når styret beslutter) 25 000                            -                                  50 000                            

4067 Prosjekt " utvikling av nye KTF kurs" 15 000                            17 950                            60 000                            

4068 Prosjekt " flytte utstyr og dokumentasjon fra Storefjell til Olavsgård - oppfølging" 50 000                            51 707                            5 000                               

4090 Diverse kostnader 5 000                              7 087                              8 000                               

SUM UTGIFTER 1 734 200                  1 833 351                  2 004 300                   

RESULTAT -45 680                       -192 591                    35 270                        
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SAK 7 

MEDLEMSKONTINGENT GJELDENDE FOR 2025 

Medlemskontingent i KTF gjeldene for 2024 er som følger: 

Bedriftsmedlemsskap kr 6.500, - per år 

Personlig medlem kr 1.300, - per år 

Pensjonistmedlem kr 420, - per år 

Studentmedlem kr 210, - per år 

Styret foreslår at kontingent for bedriftsmedlemskap økes tilsvarende økning i 

konsumprisindeksen (SSB) fra des 22 til des 23, dvs 4,8 %, rundt av oppover til 

nærmeste 100 kroner. 

Videre foreslås det at kontingent for personlig medlemskap forblir uforandret, dvs 

kr 1.300, - per år.  Styret foreslår videre at kontingent for pensjonist- og student-

medlemskap gjøres lik, og settes til kr 250,- per år. Dette innebærer en liten 

reduksjon for pensjonistene og kr 40,- i økning for studentene. 

Nye medlemskontingenter for 2025 foreslås derfor som følger: 

Bedriftsmedlemsskap kr 6.900, - per år 

Personlig medlem kr 1.300, - per år 

Pensjonist – og studentmedlem kr     250, - per år 



 

 

KTF ÅRSMØTE 10.4.2024 

 

SAK NR 8 - VALG 

 

Til årsmøte i KTF. 

Valgkomiteen for 2024 har ferdigstilt sitt oppdrag til foreningens fremme og kommer 

her med sin innstilling til årsmøtet 2024. 

 

Valgkomiteen har bestått av: 

Leder   Bjarne Roland Roland Consulting  

Medlem  Åge Elvestuen Axess  

Medlem  Jan Ove Rognstad Veidekke 

Medlem  Martin Engelsen Equinor  

Valgkomiteen har hatt flere telefonmøter, og ellers kommunisert via e-post. 

 

Alle de innstilte er spurt følgende spørsmål: 

• Har personene nødvendig tid til å sitte i styret?  
• Har de tid og engasjement til å bidra utover styremøtene? 
• Har de støtte hos arbeidsgiver til å prioritere styrevervet i KTF? 
• Har de noen hjertesaker som de vil arbeide for dersom de får to nye år i styret?  

 
Alle de innstilte har svart positivt på dette. 

 

Valgkomiteen har forsøkt å ivareta en rekke viktige kriterier, blant annet (dog ikke 

begrenset til): 

• Faglig utdannelse, erfaring og personlige egenskaper 

• Geografi 

• Kjønn 

• Nye krefter inn i styret 

• Kontinuitet i det sittende styret 

• Fremtidig behov for kunnskaper og erfaring 

• KTF sine satsingsområder 

 

 

 

 



 

 

 

Følgende personer i dagens styre er på valg ved dette årsmøtet: 

Nestleder  Audun Vabø   Oceaneering 

Styremedlem  Gunnar Matre  DNV 

Styremedlem  Roger Øvstetun  The Crosby Group 

Styremedlem  Trond Fossheim  Vedal 

 

Varamedlem 1 Lars Røise   Aker Solutions 
Varamedlem 2 Kjartan Iversen  Kjartan Iversen Consulting 

 

Valgkomiteens innstilling/forslag er som følger: 

Nestleder  Kjartan Iversen Kjartan Iverssen ConsultingVelges for 2 år 

             Rykker opp fra varamedlem 2 

 

Styremedlem  Trond Fossheim  Vedal   Gjenvelges for 2 år 

 

Styremedlem  Gunnar Matre  DNV   Gjenvelges for 2 år 

 

Styremedlem  Jan Ove Rognstad  Veidekke  Ny - velges for 2 år 
 

Varamedlem 1 Tone Thomassen  Axess    Ny - velges for 1 år 

Varamedlem 2 Terje Guttormsen  Flekkerøy Elektro Ny - velges for 1 år 

 

Valgkomiteen er enstemmig! 
 

Med vennlig hilsen 

Bjarne Roland 
Valgkomiteens leder 

  



 

 

 

Til årsmøtets informasjon - dersom valgkomiteens innstilling blir fulgt, vil det  

nye styret i KTF se slik ut etter årsmøtet: 

Styreleder  Hermod Pettersen KIS     på valg i 2025 

Nestleder  Kjartan Iversen Kjartan Iversen Consulting på valg i 2026 

Styremedlem  Jan Thore Lygren Vindertec   på valg i 2025 

Styremedlem  Jan Ove Rognstad Veidekke   på valg i 2026 

Styremedlem  Trond Fossheim Vedal    på valg i 2026 

Styremedlem  Gunnar Matre DnV    på valg i 2026 

Styremedlem  Tom Hjelmtveit Equinor   på valg i 2025 

Styremedlem  Espen Listaul  Industrikran   på valg i 2025 

Varamedlem 1 Tone Thomassen Axess    på valg i 2025 
Varamedlem 2 Terje Guttormsen Flekkerøy Elektro  på valg i 2025 

 

 

Styrets innstilling til ny valgkomite for 2025 er som følger: 

 

Leder   Roger Øvstetun The Crosby Group  

Medlem  Lars Røise  Aker BP 

Medlem  Åge Elvestuen Axess  

Medlem  Geir Gundersen Speira   

 

 

Styret takker spesielt: 

Audun Vabø, Lars Røise og Roger Øvstetun for godt utført jobb i flere år i KTF styret. 

Bjarne Roland og Martin Engelsen for godt utført jobb i flere år i KTF valgkomite 
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